
2025 SL APG Rd.6
YttAHAカ デットオープン タイムトライアル 結果表 格1軸

12.07    AUTO PARADISE (1

Pos No. iver

1     23

2     22
3     87

4    ・71
5     38

6     69

7     4
8,     12

9      25

loネ, 81

11     78

T

ガレージ茶畑

HIGUCHI RACING TEA‖

REON RACING TEAM

RT WORLD

ガレージ茶畑

RT WmLD

ガレージ茶畑

Racing SIけ are GE‖

スーパーチップス

73R

73R with NIC

コ ドライ

Bestt irtre km/h

天候 多

レ

η

γ

イ

グ

イ

ツ

ワ

７

７

″

γ

Ｖ

郎

弥

星

弥

　

斗

一
太

　

那

七

玄

星

颯

秀

稜

駿

丈

瑛

宙

成

聖

凰

杉

村

木

澤

林

田

峯

川

熙

水

良

村

今

鈴

原

小

内

吉

石

有

岩

宮

45.646

45.740

45.861

45,955

46.057

46.283

46.368

46.815

46.817

46.884

47.037

79.341

79.178

78.969

78.808

78.633

78.249

73.106

77.360

77.357

77.246

76.995

0,094

0.215

0.309

0.411

0.637

0.722

1.169

1.171

1、 238

1.391

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

※ゼッケンNo.81 2025SL PG/MAX APC特 別規則書第6章第38条 27)複数回の四輪脱輪走行 lstか ら2nd Time抹消

参加台数 :11台  出走台数 111台

競技ミ 計時長

ノlf」L二  `→1下 繊′
__三二∠⊥コ _/｀ノ」∠S_

＼″

主催 :オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

発表

ind


