

主催：オートパラダイス御殿場小山町大御神サーキット
 2025 SL APG Rd. 6
 YAMAHAカデットオープン タイムトライアル 結果表

No.1-1

8:35

2025. 12. 07 AUTO PARADISE GOTENBA (1006m)

天候：晴れ

コース状況:ドライ

発表

8:35

Pos	No.	Driver	Team	Besttime	km/h	Laps	Behind
1	23	村杉 星弥	ガレージ茶畠	45.646	79.341	3/ 5	
2	22	今村 鳩星	HIGUCHI RACING TEAM	45.740	79.178	4/ 5	0.094
3	87	鈴木 秀弥	REON RACING TEAM	45.861	78.969	4/ 5	0.215
4	71	原澤 稔	RT WORLD	45.955	78.808	4/ 5	0.309
5	38	小林 駿斗	ガレージ茶畠	46.057	78.633	5/ 5	0.411
6	69	内田 丈一郎	RT WORLD	46.283	78.249	5/ 5	0.637
7	4	吉峯 瑛太	ガレージ茶畠	46.368	78.106	5/ 5	0.722
8	12	石川 宙	Racing Square GEN	46.815	77.360	5/ 5	1.169
9	25	有田 成那	スーパーチップス	46.817	77.357	4/ 5	1.171
10	81	岩水 聖七	73R	46.884	77.246	3/ 5	1.238
11	78	宮良 凰玄	73R with NIC	47.037	76.995	5/ 5	1.391

※ゼッケンNo. 81 2025SL APG/MAX APG 特別規則書第6章第38条 27) 複数回の四輪脱輪走行 1stから2nd Time抹消

参加台数：11台 出走台数：11台

競技長

計時長

井澤衣三

吉川 沙良